

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|-------|--------|----------|
| | 295227000 2719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 1,69 | 210,00 | 354,90 |
| 24 | AcB01B | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 125-150 mm ОБРАТНЫЙ КЛАПАН | buc | | | 406,01 |
| | 713605001 2000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,70 | 57,66 | 40,36 |
| | 287411730 0000 | Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica | buc | 1,00 | 355,00 | 365,65 |
| 25 | FjF04B | Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica | m | | | 34,80 |
| | 811302007 0100 | Sondor | h-om | 0,24 | 57,66 | 13,84 |
| | 121212121 2121 | Apa | m3 | 0,90 | 12,00 | 10,80 |
| | 295227000 2719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 0,04 | 210,00 | 8,40 |
| | 291234000 2510 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min | h-ut | 0,04 | 44,00 | 1,76 |
| 26 | FjE01C | Introducerea materialului filtrant in jurul filtrului la foraje executate cu instalatie FA 50 hidraulica | m3 | | | 835,15 |
| | 811302007 0100 | Sondor | h-om | 6,84 | 57,66 | 394,39 |
| | 142120220 0878 | Nisip filtru SiO2 97% granulatie 2.8 - 5.6 mm | m3 | 1,05 | 144,00 | 151,20 |
| | 295227000 2719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 1,14 | 210,00 | 239,40 |
| | 291234000 2510 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min | h-ut | 1,14 | 44,00 | 50,16 |
| 27 | FjF05B | Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica | m | | | 396,92 |
| | 811302007 0100 | Sondor | h-om | 2,00 | 57,66 | 115,32 |
| | 121212121 2121 | Apa | m3 | 15,00 | 12,00 | 180,00 |
| | 295227000 2719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50 | h-ut | 0,40 | 210,00 | 84,00 |
| | 291234000 2510 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min | h-ut | 0,40 | 44,00 | 17,60 |
| 28 | FjH02F | Ingeunarea noroiului de foraj cu barita la greutatea specifica de | m3 | | | 1 652,63 |